TORNIO PLURIMANDRINO MORI SAY TM 626 CNC

INFORMAZIONI DI BASE:
Codice

Nome prodotto

Categoria
Marca e modello
Anno costruzione

SPECIFICHE TECNICHE:

Modello CNC

Versione del CNC

Numero mandrini

Potenza mandrini

Numero Giri mandrini

Passaggio barra madrini

Numero slitte assiali

Numero slitte radiali a croce
Numero slitte radiali a croce per troncatura
Pick-up

Modello e marca caricatore di barre

Refrigerante utilizzato

Alta pressione refrigerante

Valore pressione
Evacuatore truciolo

DIMENSIONI E PESO:

Peso

37EG9E

TORNIO PLURIMANDRINO MORI SAY TM
626 CNC

Tornitura/Torni plurimandrino
Mori Say TM 626 CNC
2009

Siemens
sinumerik 840D
6

20 Kw

6000

32 mm

5

4

1

si

caricatore Pietro Cucchi
olio intero

si

80 bar

a tappeto

5600 Kg
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DATI VENDITORE

. -
@ David Rota

info@industrialbuyer.it

. 3479818206

https://www.messenger.com/t/industrialbuyer.it

m https://www.linkedin.com/in/industrialbuyer/
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